principalis possit utilitatem reqnirerey tali com

putatione non obstante. Si vero aliquid efinde

perceperity in sortemy non in idy quody nomine

usurarum y est descriptumy computetury et eam

extenuat fsicj rfransgressores hujus nostrae legis

omni credito ipso jure pri-vamusy et praedicta om

niay et singula per nostros Potestates y ofliciialesy et

rectores volumus observariiin nostris civitatibusy

castrisy et locisy et terris y dominio nostrdlsubje

ctisy poena nostro arbitrio auferenda fswicj

a quod quidem decretum lectum y et publicatum

fuit per me cassonum Suascum notarium-infra

scriptum. Mcccxuxy indictione secunday die xxix

octobris y in generali consilio civitatis Alexandriaexy

praesentibus lrhoma de Parmay et Lanzaitoto

n Srassoy testibus Avocatisy et rogatisq- t

a ligo cassonus Suaschus notarius pab.y necnon

n vcancel. com. Alex. scripsi n v lliodem anno clemens Pont. lMtittL-i at jdannay

regina Meapolis y Avenionem mercætusl estg quae

civitas postmodum-tteessittilikiclesiaet vni -

if .-..y. wm y .. .... y.i. -z . y

tsdtaSSsliziitti1
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Anno sequenti y qui fuit ter-centesimus quim
quagesjirnus supray-millesimum aiichristd-iliedem

ptore natoy clemente Pont. Max. iiAvieiriqri-e ad

huc seidentey jubilaeusy alcentelsitiid qudqueflaurio

ad-lquinquagesimum redactusy iliotnae icelebriznturz

liande causa universus christianus odiis commotus

estj Pnamque toto annoy infinitus omnis seimsg

etiis-etatis hominum peregrinantiumy et ptaecipue

rliransalpinorumy et Subalpinoitimitinitmifiizis filiis-i
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xandria catervatim pertransieusy religionis y et no- a

xarum plenae remissionis impetrandae ab Peo opt.

MaL gratiay illuc ad augustissima ljivorum Petriy

et Pauliy limina y quod ajunt y visenday et veneranday

concessit horum etiam exemplo moti Alexandriniy

facta magna societate virorumy mulierumquey pulcro

ordine peregrinationem et ipsi susceperunt. verumy

cum plerumque magnam laetitiam magnus soleat

sequi moerory hanc tantam jucuuditatemy et exul

tationemy quam tota christiana respublica ex jubileo

concepity suborta repente pestilentia ex pedorey et

polluvie tam vastae hominum multitudinisy undecum

que ltomam proficiscentisy acerbissimis luctibus tem

peraviL quippe cum ea inducias propemodum cum

mortalibus condixisse visa essety saevius inde quam

antea recrudescensy toti liuropae eam vastationemy et

cladem attulity ut in ea maxima sit facta solitudo.